
UCHWAŁA NR XLI/267/2021 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie dopłaty do taryfy zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lądek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 2028) Rada Gminy Lądek uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę netto do 1 m3 odprowadzanych ścieków z terenu Gminy Lądek na rok 2021 dla 
Grupy S1 taryfy – Zbiorowe odprowadzanie ścieków od gospodarstw domowych w wysokości 4,01 zł. 

§ 2. Stawki dopłat określone w § 1 obowiązują od dnia 15 lipca 2021 r. do dnia 31grudnia 2021r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXI/215/20 Rady Gminy Lądek z dnia 25 listopada 2020r. w sprawie 
ustalenia dopłaty do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Lądek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 15 lipca 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE2E0AF6-31D0-4FA6-B286-A857AA9D9885. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLI/267/2021 Rady Gminy Lądek 

z dnia 14 lipca 2021 roku 

 w sprawie dopłaty do taryfy zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lądek. 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków, zwanej dalej Ustawą, rada gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, 
wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłata jest przekazywana przez Gminę 
Lądek Zakładowi Gospodarki Komunalnej. 

 Uchwalenie dopłaty może być w szczególności uzasadnione tym, że ceny za zaopatrzenie w wodę lub 
odprowadzanie ścieków zmieniają się ze względu na wysokość zatwierdzonych przez organ regulacyjny 
Taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 W dniu 15 lipca 2021r. wchodzą w życie nowe stawki taryf za zaopatrzenie w wodę lub odprowadzanie 
ścieków co powoduje zasadność podjęcia niniejszej uchwały. 

 Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE2E0AF6-31D0-4FA6-B286-A857AA9D9885. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

